
Dovolujeme si Vás, na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,  
v platném znění, požádat o zaslání všech připomínek od všech subjektů, které byly uplatněny  
v rámci vnějšího připomínkového řízení k návrhu zákona o dani z hazardních hera k změnovému 
zákonu. 



MINISTERSTVO FINANCÍ 
 
Letenská 15 
118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 

 V Praze dne 23.3. 2015 
 
Č. j.: MF-11799/2015/9002/585 IK 
 

Věc:  Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů  
 

Na Ministerstvo financí bylo dne 6. března 2015 doručeno Vaše podání se žádostí o poskytnutí 
informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,  
ve znění pozdějších předpisů. Požádal jste o poskytnutí následujících informací: 
 
"dovolujeme si Vás, na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,  
v platném znění, požádat o zaslání všech připomínek od všech subjektů, které byly uplatněny  
v rámci vnějšího připomínkového řízení k návrhu zákona o dani z hazardních her  
a k změnovému zákonu." 
 
 Požadované informace Vám poskytuji ve formě vypořádacích tabulek v příloze tohoto dopisu. 
Tabulky obsahují připomínky od oslovených připomínkových míst, které uplatnily připomínky, nebo 
oznámily, že nemají připomínek. 
 


